
UCHWAŁA NR LV/511/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 
z terenu gminy Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pienieżnego dla członka ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy 
Grodków, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, w wysokości: 

1) za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej - 23,00 zł; 

2) za udział w szkoleniu lub ćwiczeniach - 18,00 zł; 

- za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/300/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 
gminy Grodków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Dz. U. z 2023 r. poz. 658 i poz. 1560 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EFE4438-F854-43E7-AFF6-805E4AD678EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/511/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-29T09:49:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




